
Auflage - Cup  2023
3. Schießtag am 02.09.2023 bei der Kgl Priv. FSG 1752 Greding Serienwertung LG

Serie
Wertung

1 Jansohn Heinrich VfL und KK Sport Veitsbronn LGA 315,5 315,5

2 Eitel Elfriede SG 1899 Wendelstein LGA 313,1 313,1

3 Hefele Karl SG 1562 Spalt LGA 313,0 313,0

4 Hell Günter SG 1899 Wendelstein LGA 312,7 312,7

5 Müller Ernst SV 1610 Hohenstadt LGA 312,4 312,4

6 Bruckner Gabriele SSG Schönberg LGA 312,3 312,3

7 Feuerlein Beate Schützenverein 1954 Schwand LGA 311,5 311,5

8 Beetz Hans-Rainer SG Triumph Nürnberg LGA 310,6 310,6

9 Schwederski Roland SV 1610 Hohenstadt LGA 310,6 310,6

10 Voit Gerda ZSSG Katzwang LGA 309,8 309,8

11 Löhner Heinz Schützenverein 1954 Schwand LGA 309,4 309,4

12 Sand Eduard SSV Hesselberg LGA 308,5 308,5

13 Gebert Rudolf SG 1899 Wendelstein LGA 307,6 307,6

14 Feuerlein Eduard Schützenverein 1954 Schwand LGA 305,7 305,7

15 Fiebig Ursula SG 1899 Wendelstein LGA 304,8 304,8

16 Batz Martin Kgl. priv. FSG Greding LGA 300,9 300,9

17 Schubert Detlef SG Wiedersbach LGA 300,8 300,8

18 Bruckner Walter SSG Schönberg LGA 300,0 300,0

19 Fiebig Eberhard SG 1899 Wendelstein LGA 297,8 297,8

20 Schubert Brigitta SG Wiedersbach LGA 297,6 297,6

Platz Nachname Vorname Verein Klasse Serie



Auflage - Cup  2023
3. Schießtag am 02.09.2023 bei der Kgl Priv. FSG 1752 Greding Serienwertung LP

Serie
Wertung

1 Fischer Renate ZiStu Roth LPA 305,8 305,8

2 Eberle Johann Kgl. priv. FSG Greding LPA 305,6 305,6

3 Lang Heinz SSV Hesselberg LPA 300,7 300,7

4 Gehr Werner Kgl. priv. FSG Greding LPA 299,9 299,9

5 Böß Johannes SSG Erlangen-Büchenbach LPA 298,4 298,4

6 Karch Martin Kgl. priv. FSG Greding LPA 297,9 297,9

7 Waldert Klaus SSV Hesselberg LPA 292,9 292,9

8 Platt Roland SSG Rednitzhembach 1955 LPA 291,5 291,5

9 Friedrich Paul SSV Hesselberg LPA 290,3 290,3

10 Karch Anni Kgl. priv. FSG Greding LPA 289,6 289,6

11 Eder Leonhard Kgl. priv. FSG Greding LPA 289,3 289,3

12 Schmidt Hans Kgl. priv. FSG Greding LPA 286,1 286,1

13 Böß Karin SSG Erlangen-Büchenbach LPA 284,4 284,4

14 Herzner Josef Kgl. priv. FSG Greding LPA 281,8 281,8

15 Reber Robert Kgl. priv. FSG Greding LPA 281,4 281,4

16 Heumann Günther SSV Hesselberg LPA 275,4 275,4

Platz Nachname Vorname Verein Klasse Serie



Auflage - Cup  2023
3. Schießtag am 02.09.2023 bei der Kgl Priv. FSG 1752 Greding Teilerwertung LG

Teiler
Wertung

1 Bruckner Gabriele SSG Schönberg LGA 8,2 8,2

2 Jansohn Heinrich VfL und KK Sport Veitsbronn LGA 10,6 10,6

3 Feuerlein Eduard Schützenverein 1954 Schwand LGA 15,8 15,8

4 Schubert Brigitta SG Wiedersbach LGA 19,4 19,4

5 Löhner Heinz Schützenverein 1954 Schwand LGA 25,1 25,1

6 Beetz Hans-Rainer SG Triumph Nürnberg LGA 28,8 28,8

7 Hefele Karl SG 1562 Spalt LGA 29,1 29,1

8 Voit Gerda ZSSG Katzwang LGA 30,5 30,5

9 Bruckner Walter SSG Schönberg LGA 32,4 32,4

10 Feuerlein Beate Schützenverein 1954 Schwand LGA 34,7 34,7

11 Hell Günter SG 1899 Wendelstein LGA 35,0 35,0

12 Eitel Elfriede SG 1899 Wendelstein LGA 44,7 44,7

13 Fiebig Ursula SG 1899 Wendelstein LGA 45,1 45,1

14 Schwederski Roland SV 1610 Hohenstadt LGA 50,4 50,4

15 Gebert Rudolf SG 1899 Wendelstein LGA 53,2 53,2

16 Batz Martin Kgl. priv. FSG Greding LGA 81,3 81,3

17 Sand Eduard SSV Hesselberg LGA 98,3 98,3

18 Müller Ernst SV 1610 Hohenstadt LGA 102,0 102,0

19 Schubert Detlef SG Wiedersbach LGA 116,0 116,0

20 Fiebig Eberhard SG 1899 Wendelstein LGA 174,8 174,8

TeilerPlatz Nachname Vorname Verein Klasse



Auflage - Cup  2023
3. Schießtag am 02.09.2023 bei der Kgl Priv. FSG 1752 Greding Teilerwertung LP

Teiler
Wertung

1 Böß Karin SSG Erlangen-Büchenbach LPA 42,7 42,7

2 Platt Roland SSG Rednitzhembach 1955 LPA 106,0 106,0

3 Gehr Werner Kgl. priv. FSG Greding LPA 115,4 115,4

4 Karch Anni Kgl. priv. FSG Greding LPA 127,0 127,0

5 Eberle Johann Kgl. priv. FSG Greding LPA 147,3 147,3

6 Herzner Josef Kgl. priv. FSG Greding LPA 199,4 199,4

7 Fischer Renate ZiStu Roth LPA 266,0 266,0

8 Friedrich Paul SSV Hesselberg LPA 277,2 277,2

9 Böß Johannes SSG Erlangen-Büchenbach LPA 298,0 298,0

10 Schmidt Hans Kgl. priv. FSG Greding LPA 302,3 302,3

11 Heumann Günther SSV Hesselberg LPA 361,7 361,7

12 Karch Martin Kgl. priv. FSG Greding LPA 370,3 370,3

13 Eder Leonhard Kgl. priv. FSG Greding LPA 462,9 462,9

14 Lang Heinz SSV Hesselberg LPA 464,5 464,5

15 Reber Robert Kgl. priv. FSG Greding LPA 576,5 576,5

16 Waldert Klaus SSV Hesselberg LPA 717,8 717,8

TeilerPlatz Nachname Vorname Verein Klasse


